
W
Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/200ó Sb., zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálrrího začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
eviderrčníčíslododatku poskytovatele

s-041 1tsoct2019t1
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l ' l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l4002|7l0lOO
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Rakouská 552,289 24 Milovice nad Labem 3

Zastoupené: Miloslavem Mtillerem' ředitelem

IČ:
Bankovní spojení
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. UVODNI USTANOVENI

Smluvní strany spolu uzavřely dne 27. 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za úěelem sociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 2019 č).S-04ll/SoC/20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,'Smlouvďo)' jejímŽ předmětem bylo vymezení ptáv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeniStředočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálníclr věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www'kr_stredoceskv.cz lD keebyyf
Stránka 1 Z



W
a Hlavní trrtt nrěsttt Praze" (clálc .icn ..Metodika MPSV") na zákIadě poclrrrí nck urč eIlých
v.'Pravidlech dotač ní lrtl ř'í zení  Sti'edoč eské Iro kra.ie na rok 20l9" (c1ále.ien '.Pravidla").

Dotace v ránici clrulré Iro nlinrořádrré Iro ternrí ntt budc poskytnttta v souladu s ..Vyhláš errí Irr clrulrólro

mirrroř'ádné ho terlrrí ntr clotač rrí lro ř'í zení  Středoč cské ho krďc na rok 20l9" (dále.ien ..Vyhláš ení
clrtrlré ho nrinrořáclrré Iro tcrmí ntt") a 

',' 
souladu se ..Střcdnědobýni plánenr rozvoje sociálrrí clr slLrŽeb

v Středoč eské m kraji na období  20l5 - 20l9".

Smluvní  stratry uzaví raií  vc snryslu č lárrktr VI. odst. 2 Srrrlor-rvy v návaznosti rla ttstrescní

Z.astupitelst\'a Středoč eské |ro kraie č . . . í  l20|9l7'K ze dne 25. l l. 20l9 (dále jen..usncsení

l")" usncscní  Zastupitelstva Středoč eské ho kra.ie č ' : ... i l2019l7.K ze dne 25. l1.20l9
(dále.ien..usnesení  2")tento Dodatek č . l ke Snllouvě (dále jen,,Dotlatek").

III. PREDMET DODATKU

Předrrtěterrr tohoto Dodatktr .ic:

7'nlěna č lánku III' bod 2 Smlotrvy" kdy sc nlč ní  celková nlaxinrálrrí  výš e poskytnuté  dotace

z' t6 l40 400 Kč  na 17 775 200 Kč  z clť rvodtr přidělerrí  clotace ve výŠ i 1 269 700 Kč  r, druhé nr

rnirrrořádrré nr ternrí nu dotač rrí lro Ť izení  pro rok 20l9 v souvislosti naří zení  vlády č .26312018 Sb. a
rraří zcní  vlády č . 332/20lt] Sb.. kterýnri se nrění  nař'í zení  vlády č . 34l12017 Sb'. o platovýclr
pomč rcclr zanlč stnancť t ve veřejnýclr sluŽbácli a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r dle trsnesení

l a z dť rvodu přidělcní  dotacc Ve \,ýš i 365 l00 Kč  v ránrci doflnancování  řádné ho ternlí ntt dotač ní Iro

ří zerrí  pro rok 20l9 dle usnesetrí  2. Firrarrč ní  prostředky poskytrrtrté  v rátrrci drrrlré ho nrintořádné lro
tert'ní nu nrolrou být pouŽity potlze v souladu s podrrrí nkanri uvederrýrrri ve Vyhláš ení  druhé lro
nlirnoř'ádnóho ternrí nu.

Zttlěna č lánkrr III. bocl2 Srrrlouvy ir slr"rŽeb vizní Že, kdy se nrění  č ást yý'š a dotuc'e takto

pozdč .iŠ í ch přcclpistt.

Oclborsociální chvěcí  Zborovská8l/ll l502l Praha5 rr'rr'rr'.kr-stredclcesk}''cz lDkecbyyf
Stránka 2 z 4

?

Z

Druh služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na

mzdy, platy
a jejich

navýš ení l

Poč et jednotek

Qů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

cbování m

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m 8437729 1'5 4I9 800 Kč 0Kč 65 2

denní stacionáře 942r30r 720 600 Kč 0Kč 7



Druh služ by
Identifildtor

stuž by
Výš e dotace

Ztoho č ástka
ur{ená na

.dy, platy a
jejich

navýš ení l

Poč et
jednotek

(lrů ž kďpřepo
ětené  ú vazlry
v pffmé  pé č i)

Z toho: poč et
lů fuk pro osoby
s prcblé movým

cbování m

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m

8437729 16 988 100 Kč 1 203 200 Kč 65 2

denní  stacionáře 94ZL30L 787 100 Kč 66 500 Kč 7

Na

3. Změna pří lohy ě. l k Dodatku ke Smlouvě' kdy se mění  ěást Výš e dotqce poslEtnutť i Středoč eskym

krujem a Aktttalizol,ané  polož kové  č erpání  dotuce.

4. Finanč ní  prostředky přiznané  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  a v rámci

dofinancování  budou vyplaceny jednorázově ve výš i 100 %. a to nejpozději do 30 dnů  od

oboustranné ho podpisu Dodatku na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku' ZÍ izovate| pří jemce
je povinen převé st dotaci bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce 1 stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č .34012015 Sb.' zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů ' nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . zlq.r L4 l20l9lzK ze dne 25. ll. 2019, usnesení m Zastupitelstva Středoěeské ho kraje

č . 4qs-l4 l20l9/ZK ze dne 25. ll.201'9. V pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho

kraje jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákonaě.12912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch

předpisů . nezbytné  k jeho platnosti.

odborsociálrrí clrvěcí  Zborovská8lill l502l Pralra5 www.kr-stredocesky.cz lDkeebyyf
Stránka 3 Z 4



W
5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajištění sociálních sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č.ze dne ... (pouze v případě uzavření
Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsía)'

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených finančních
prostředků uvedených v Dodatktt, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

v Praze an. ..0...t..-.!l:.10!.9. V Praze dne
- 6 -12- 2019

Příjemce: Poskýovatel

Domov Mladá, Středočeský kraj

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis.
radnípro oblast sociálních věcí

sociálních

Miloslav kraje
ředite

lč:4953

odbor sociálních věcí Zborovská 8|/l l l502l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
stránka 4 Z



P.č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpoětu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

domovy pro osoby se zdravotním postiŽenim

Domov Mlrr!{, p61.46yj
p Íspěvková

Rakouská 552,

Aktuallzovan
poIoŽkov čerpánl

dotacg

í6 988 100

í5 638 100

15 019 189

0

0

618 911

't 3s0 000

0

0

0

0

50 000

0

0

1 300 000

1 000 000

50 000

0

0

0

0

0

0

0

250 000

0

0

Pďadavok na po!ďkov
ěerpánl doteco dle žádo8tl

17 329 189

15 829 í89
15 019 189

0

il

8í 0 000

1 soo 000

0

0

0

0

50 000

1 50 000

1 300 000

1 000 000

50 000

U

0

tt

0

0

tt

U

250 000

0

0

V ao dotace
potMnutá

Sťodočeok m kralem
na ákladě Smlouvy

15 988 10o Kč

L.4.

náklady2.8. ostatní

oLZ

2.5.

sociálních služebDomov
49534971

I

se zdravotním postiženímDruh ro

Registračníčíslo 8437729

CELKEMtoho

CELKEM

Druh finan&rích prosťbdk

ffičrícnpnosrŘeoxÚ
l.L Pracovnísmloutly

o provedeníL3.

2.2. PotÍavlny

2.3. Xancelá sképoťeby

2.4. Pohonné hmotv

Slulby
2.6.1. Enertle

lnt rn t ooštovné.ostatní9pol2.6.2. Teleilony,

2.6.3. Nálemné
2.6.4. Prámí a ekonomkké slulby
2.6.5. štolenía kuny
2.6.6. opraw a udržování

2.6.7. cesbvní náhrady

2.6.8. PracovnÍcl v
DPP. DPčl2.6.9. ostat'l pracomícl (mlmo prac. poměr,

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

nrzace:Název

maletekLl. Dlouhodob

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etekdo60ds. Kč

2.1.L Dlouhodob hmom do'oťs. (č

Miloslav Mtiller, reditel

lč:



P.č. 1b

Úprava v poIoŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Domov Mladá, posk6ovatel
p Íspěvková or5

Rakouská 552, 289 2
lč:495349

denní stacioná e

787 100

747 100

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

747 100

0

0

0

40 000

0

0

0

0

í0 000

0

30 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Poádavek na položkové
čerpán! dotace dle žádortl

1 092 s96

1 052 595

968 000

0

0

84 s96

40 000

0

0

0

0

10 000

0

30 000

0

0

0

U

0

0

0

tt

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

st edočesk m kra|em
na ákladl Smlouvy

787 100

o1.2.

2.7,

Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb

4953497r

denní stacionáre

942r30r

CEtl(EM

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Druh finančníchprcst edk

cEtxovÝ oBJEM NElNvEsTlcl{lcH FlNANcNlcH PRosTREDrÚ

2.8. ostatní

1.1. Pracovní smlouvy

1.3. Dohody o provedenÍ práce

1.4. Jlnéosobní náktady

r toho 2) PROVOZNI NAÍIÁDY CELKEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. DlouhodobÝ nehmotn maletek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 'o tls. Kč

2.2. Potravlny

2.3. Kanceláhké poťeby

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jlné spoťebované nákupy
2.6. Slulby

2.6.1. EneÍrle
2.6.2. Telefonv, lntern t, poštomé' ostatní spole
2.6.3. Nálemné
2.5.4. Právní a ekonomlclé slulby
2.5.5. školenía kuny
2.5.6. opraw a udržovánl
2.6.7. cestovní náhradv
2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

Miloslav MÚller, editel


